Schweizerische Eidgenassenschaft Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Canfedération suisse Sport des jeunes et des adultes
Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

Groupe d'utilisateur: 2 Formation des jeunes 2020

Cours Groupe cible: Tous

Discipline sportive Cours | Offres | Gargons Filles Total | Moni S Indémnités de coach Subvention pour Cours Pai total
Alpinisme 17 16 66 73 139 108 2'543 107'774 110'317
Aviron 360 113 2'460 1'469| 3'929 1'398 65'811 656'432 722'243
Canoé-kayak 121 49 556 266 822 473 6'272 62161 68'433
ES mur d'escalade 596 175 2'560 2'421| 4'981 1'820 31'729 314'537 346'266
ES rocher 5 5 28 16 44 22 249 8'177 8'426
Excursions a skis 5 5 16 7 23 22 236 4'157 4'393
Planche a voile 3 3 9 3 12 10 318 3'168 3'486
Plusieurs sports 274 195 1'822 1'473| 3295 1'620 28'098 377741 405'839
Saut a skis 16 14 63 12 75 71 3214 32'059 35'273
Ski 1'358 661 10'343 8'204 | 18'547 7'209 228'318 2'277'096 2'505'414
Ski de fond 219 137 1'140 1'023| 2'163 897 26'307 262'070 288'377
Snowboard 139 91 750 514 1'264 637 16'024 159'640 175'664
Sports de montagne 142 115 418 297 715 1'536 16'200 559'895 576'095
Voile 209 77 980 384, 1'364 477 18'159 180'667 198'826
Total 3'464 1'656 21'211| 16'162| 37'373 16'300 443'478 5'005'574 5'449'052

19 janv. 2021 11:19

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n’ont pas eu lieu ou seulement a portée
limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec ceux de I'année précédente.



Schweizerische Eidgenassenschaft Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Canfedération suisse Sport des jeunes et des adultes
Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

Groupe d'utilisateur: 2 Formation des jeunes 2020

Cours Groupe cible: Sport des jeunes

Discipline sportive Cours | Offres | Gargons Filles Total | Moni S Indémnités de coach Subvention pour Cours Pai total
Alpinisme 12 11 45 64 109 72 1'715 72'480 74195
Aviron 360 113 2'460 1'469| 3'929 1'398 65'811 656'432 722'243
Canoé-kayak 98 42 436 205 641 388 5'336 52'906 58'242
ES mur d'escalade 311 128 1'312 1'231| 2'543 1112 18'494 183'440 201'934
ES rocher 3 3 13 9 22 7 98 3'824 3'922
Excursions a skis 5 5 16 7 23 22 236 4'157 4'393
Planche a voile 3 3 9 3 12 10 318 3'168 3'486
Plusieurs sports 111 88 497 440 937 570 11'417 171'875 183'292
Saut a skis 5 4 27 0 27 18 920 9'177 10'097
Ski 486 247 2'762 1'992| 4'754 1'932 100'208 999'983 1'100'191
Ski de fond 90 59 415 329 744 336 14'963 149'209 164'172
Snowboard 68 41 295 194 489 215 8'579 85'502 94'081
Sports de montagne 103 85 329 240 569 1'085 10'369 341'371 351'740
Voile 138 55 654 259 913 327 13'994 139'335 153'329
Total 1'793 884 9'270 6'442| 15'712 7'492 252'458 2'872'859 3'125'317

19 janv. 2021 11:19

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n’ont pas eu lieu ou seulement a portée
limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec ceux de I'année précédente.



Schweizerische Eidgenassenschaft Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Canfedération suisse Sport des jeunes et des adultes
Confederazione Svizzera

Confederaziun svizra

Groupe d'utilisateur: 2 Formation des jeunes 2020

Cours Groupe cible: Mixte

Discipline sportive Cours | Offres | Gargons Filles Total | Moniteurs Indémnités de coach Subvention pour Cours Pai total
Alpinisme 5 5 21 9 30 36 828 35'294 36'122
Canoé-kayak 23 14 120 61 181 85 936 9'255 10191
ES mur d'escalade 218 79 969 977| 1'946 603 11'677 115'784 127'461
ES rocher 2 2 15 7 22 15 151 4'353 4'504
Plusieurs sports 150 114 1'237 979| 2'216 1'008 15'907 198'187 214'094
Saut a skis 11 10 36 12 48 53 2'294 22'882 25'176
Ski 722 477 6'529 5'345| 11'874 4'727 114'769 1'144'452 1'259'221
Ski de fond 110 93 628 597, 1225 517 10145 100'955 111100
Snowboard 70 58 447 314 761 418 7'374 73'433 80'807
Sports de montagne 39 33 89 57 146 451 5'831 218'524 224'355
Voile 66 42 294 111 405 142 3'973 39'438 43'411
Total 1'416 927 10'385  8'469 18'854 8'055 173'885 1'962'557 2'136'442

19 janv. 2021 11:19

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n’ont pas eu lieu ou seulement a portée
limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec ceux de I'année précédente.



Schweizerische Eidgenassenschaft Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports

o Canfedération suisse Sport des jeunes et des adultes
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Groupe d'utilisateur: 2 Formation des jeunes 2020

Cours Groupe cible: Sport des enfants

Discipline sportive Cours | Offres | Gargons Filles Total | Moniteurs Ind ités de coach Subvention pour Cours Pai total
ES mur d'escalade 67 21 279 213 492 105 1'558 15'313 16'871
Plusieurs sports 13 12 88 54 142 42 774 7'679 8'453
Ski 150 112 1'052 867 1'919 550 13'341 132'661 146'002
Ski de fond 19 17 97 97 194 44 1199 11'906 13105
Snowboard 1 1 8 6 14 4 71 705 776
Voile 5 3 32 14 46 8 192 1'894 2'086
Total 255 166 1'556 1'251| 2'807 753 17135 170'158 187'293

19 janv. 2021 11:19

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n’ont pas eu lieu ou seulement a portée
limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec ceux de I'année précédente.



	Statistiques 2020 - Sports groupes d'utilisateurs 2
	Workbook
	Worksheet
	Table
	TR
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes


	2020
	2020
	2020

	Groupe d'utilisateur: 2Cours
	Groupe d'utilisateur: 2Cours

	Formation des jeunesGroupe cible: Tous
	Formation des jeunesGroupe cible: Tous


	Discipline sportive
	Discipline sportive
	Discipline sportive

	Cours
	Cours

	Offres
	Offres

	Garçons
	Garçons

	Filles
	Filles

	Total
	Total

	Moniteurs
	Moniteurs

	Indémnités de coach
	Indémnités de coach

	Subvention pour Cours
	Subvention pour Cours

	Paiements total
	Paiements total


	Alpinisme
	Alpinisme
	Alpinisme

	17
	17

	16
	16

	66
	66

	73
	73

	139
	139

	108
	108

	2'543
	2'543

	107'774
	107'774

	110'317
	110'317


	Aviron
	Aviron
	Aviron

	360
	360

	113
	113

	2'460
	2'460

	1'469
	1'469

	3'929
	3'929

	1'398
	1'398

	65'811
	65'811

	656'432
	656'432

	722'243
	722'243


	Canoë-kayak
	Canoë-kayak
	Canoë-kayak

	121
	121

	49
	49

	556
	556

	266
	266

	822
	822

	473
	473

	6'272
	6'272

	62'161
	62'161

	68'433
	68'433


	ES mur d'escalade
	ES mur d'escalade
	ES mur d'escalade

	596
	596

	175
	175

	2'560
	2'560

	2'421
	2'421

	4'981
	4'981

	1'820
	1'820

	31'729
	31'729

	314'537
	314'537

	346'266
	346'266


	ES rocher
	ES rocher
	ES rocher

	5
	5

	5
	5

	28
	28

	16
	16

	44
	44

	22
	22

	249
	249

	8'177
	8'177

	8'426
	8'426


	Excursions à skis
	Excursions à skis
	Excursions à skis

	5
	5

	5
	5

	16
	16

	7
	7

	23
	23

	22
	22

	236
	236

	4'157
	4'157

	4'393
	4'393


	Planche à voile
	Planche à voile
	Planche à voile

	3
	3

	3
	3

	9
	9

	3
	3

	12
	12

	10
	10

	318
	318

	3'168
	3'168

	3'486
	3'486


	Plusieurs sports
	Plusieurs sports
	Plusieurs sports

	274
	274

	195
	195

	1'822
	1'822

	1'473
	1'473

	3'295
	3'295

	1'620
	1'620

	28'098
	28'098

	377'741
	377'741

	405'839
	405'839


	Saut à skis
	Saut à skis
	Saut à skis

	16
	16

	14
	14

	63
	63

	12
	12

	75
	75

	71
	71

	3'214
	3'214

	32'059
	32'059

	35'273
	35'273


	Ski
	Ski
	Ski

	1'358
	1'358

	661
	661

	10'343
	10'343

	8'204
	8'204

	18'547
	18'547

	7'209
	7'209

	228'318
	228'318

	2'277'096
	2'277'096

	2'505'414
	2'505'414


	Ski de fond
	Ski de fond
	Ski de fond

	219
	219

	137
	137

	1'140
	1'140

	1'023
	1'023

	2'163
	2'163

	897
	897

	26'307
	26'307

	262'070
	262'070

	288'377
	288'377


	Snowboard
	Snowboard
	Snowboard

	139
	139

	91
	91

	750
	750

	514
	514

	1'264
	1'264

	637
	637

	16'024
	16'024

	159'640
	159'640

	175'664
	175'664


	Sports de montagne
	Sports de montagne
	Sports de montagne

	142
	142

	115
	115

	418
	418

	297
	297

	715
	715

	1'536
	1'536

	16'200
	16'200

	559'895
	559'895

	576'095
	576'095


	Voile
	Voile
	Voile

	209
	209

	77
	77

	980
	980

	384
	384

	1'364
	1'364

	477
	477

	18'159
	18'159

	180'667
	180'667

	198'826
	198'826


	Total
	Total
	Total

	3'464
	3'464

	1'656
	1'656

	21'211
	21'211

	16'162
	16'162

	37'373
	37'373

	16'300
	16'300

	443'478
	443'478

	5'005'574
	5'005'574

	5'449'052
	5'449'052


	Span
	Figure


	Worksheet
	Table
	TR
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes


	2020
	2020
	2020

	Groupe d'utilisateur: 2Cours
	Groupe d'utilisateur: 2Cours

	Formation des jeunesGroupe cible: Sport des jeunes
	Formation des jeunesGroupe cible: Sport des jeunes


	Discipline sportive
	Discipline sportive
	Discipline sportive

	Cours
	Cours

	Offres
	Offres

	Garçons
	Garçons

	Filles
	Filles

	Total
	Total

	Moniteurs
	Moniteurs

	Indémnités de coach
	Indémnités de coach

	Subvention pour Cours
	Subvention pour Cours

	Paiements total
	Paiements total


	Alpinisme
	Alpinisme
	Alpinisme

	12
	12

	11
	11

	45
	45

	64
	64

	109
	109

	72
	72

	1'715
	1'715

	72'480
	72'480

	74'195
	74'195


	Aviron
	Aviron
	Aviron

	360
	360

	113
	113

	2'460
	2'460

	1'469
	1'469

	3'929
	3'929

	1'398
	1'398

	65'811
	65'811

	656'432
	656'432

	722'243
	722'243


	Canoë-kayak
	Canoë-kayak
	Canoë-kayak

	98
	98

	42
	42

	436
	436

	205
	205

	641
	641

	388
	388

	5'336
	5'336

	52'906
	52'906

	58'242
	58'242


	ES mur d'escalade
	ES mur d'escalade
	ES mur d'escalade

	311
	311

	128
	128

	1'312
	1'312

	1'231
	1'231

	2'543
	2'543

	1'112
	1'112

	18'494
	18'494

	183'440
	183'440

	201'934
	201'934


	ES rocher
	ES rocher
	ES rocher

	3
	3

	3
	3

	13
	13

	9
	9

	22
	22

	7
	7

	98
	98

	3'824
	3'824

	3'922
	3'922


	Excursions à skis
	Excursions à skis
	Excursions à skis

	5
	5

	5
	5

	16
	16

	7
	7

	23
	23

	22
	22

	236
	236

	4'157
	4'157

	4'393
	4'393


	Planche à voile
	Planche à voile
	Planche à voile

	3
	3

	3
	3

	9
	9

	3
	3

	12
	12

	10
	10

	318
	318

	3'168
	3'168

	3'486
	3'486


	Plusieurs sports
	Plusieurs sports
	Plusieurs sports

	111
	111

	88
	88

	497
	497

	440
	440

	937
	937

	570
	570

	11'417
	11'417

	171'875
	171'875

	183'292
	183'292


	Saut à skis
	Saut à skis
	Saut à skis

	5
	5

	4
	4

	27
	27

	0
	0

	27
	27

	18
	18

	920
	920

	9'177
	9'177

	10'097
	10'097


	Ski
	Ski
	Ski

	486
	486

	247
	247

	2'762
	2'762

	1'992
	1'992

	4'754
	4'754

	1'932
	1'932

	100'208
	100'208

	999'983
	999'983

	1'100'191
	1'100'191


	Ski de fond
	Ski de fond
	Ski de fond

	90
	90

	59
	59

	415
	415

	329
	329

	744
	744

	336
	336

	14'963
	14'963

	149'209
	149'209

	164'172
	164'172


	Snowboard
	Snowboard
	Snowboard

	68
	68

	41
	41

	295
	295

	194
	194

	489
	489

	215
	215

	8'579
	8'579

	85'502
	85'502

	94'081
	94'081


	Sports de montagne
	Sports de montagne
	Sports de montagne

	103
	103

	85
	85

	329
	329

	240
	240

	569
	569

	1'085
	1'085

	10'369
	10'369

	341'371
	341'371

	351'740
	351'740


	Voile
	Voile
	Voile

	138
	138

	55
	55

	654
	654

	259
	259

	913
	913

	327
	327

	13'994
	13'994

	139'335
	139'335

	153'329
	153'329


	Total
	Total
	Total

	1'793
	1'793

	884
	884

	9'270
	9'270

	6'442
	6'442

	15'712
	15'712

	7'492
	7'492

	252'458
	252'458

	2'872'859
	2'872'859

	3'125'317
	3'125'317


	Span
	Figure


	Worksheet
	Table
	TR
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes


	2020
	2020
	2020

	Groupe d'utilisateur: 2Cours
	Groupe d'utilisateur: 2Cours

	Formation des jeunesGroupe cible: Mixte
	Formation des jeunesGroupe cible: Mixte


	Discipline sportive
	Discipline sportive
	Discipline sportive

	Cours
	Cours

	Offres
	Offres

	Garçons
	Garçons

	Filles
	Filles

	Total
	Total

	Moniteurs
	Moniteurs

	Indémnités de coach
	Indémnités de coach

	Subvention pour Cours
	Subvention pour Cours

	Paiements total
	Paiements total


	Alpinisme
	Alpinisme
	Alpinisme

	5
	5

	5
	5

	21
	21

	9
	9

	30
	30

	36
	36

	828
	828

	35'294
	35'294

	36'122
	36'122


	Canoë-kayak
	Canoë-kayak
	Canoë-kayak

	23
	23

	14
	14

	120
	120

	61
	61

	181
	181

	85
	85

	936
	936

	9'255
	9'255

	10'191
	10'191


	ES mur d'escalade
	ES mur d'escalade
	ES mur d'escalade

	218
	218

	79
	79

	969
	969

	977
	977

	1'946
	1'946

	603
	603

	11'677
	11'677

	115'784
	115'784

	127'461
	127'461


	ES rocher
	ES rocher
	ES rocher

	2
	2

	2
	2

	15
	15

	7
	7

	22
	22

	15
	15

	151
	151

	4'353
	4'353

	4'504
	4'504


	Plusieurs sports
	Plusieurs sports
	Plusieurs sports

	150
	150

	114
	114

	1'237
	1'237

	979
	979

	2'216
	2'216

	1'008
	1'008

	15'907
	15'907

	198'187
	198'187

	214'094
	214'094


	Saut à skis
	Saut à skis
	Saut à skis

	11
	11

	10
	10

	36
	36

	12
	12

	48
	48

	53
	53

	2'294
	2'294

	22'882
	22'882

	25'176
	25'176


	Ski
	Ski
	Ski

	722
	722

	477
	477

	6'529
	6'529

	5'345
	5'345

	11'874
	11'874

	4'727
	4'727

	114'769
	114'769

	1'144'452
	1'144'452

	1'259'221
	1'259'221


	Ski de fond
	Ski de fond
	Ski de fond

	110
	110

	93
	93

	628
	628

	597
	597

	1'225
	1'225

	517
	517

	10'145
	10'145

	100'955
	100'955

	111'100
	111'100


	Snowboard
	Snowboard
	Snowboard

	70
	70

	58
	58

	447
	447

	314
	314

	761
	761

	418
	418

	7'374
	7'374

	73'433
	73'433

	80'807
	80'807


	Sports de montagne
	Sports de montagne
	Sports de montagne

	39
	39

	33
	33

	89
	89

	57
	57

	146
	146

	451
	451

	5'831
	5'831

	218'524
	218'524

	224'355
	224'355


	Voile
	Voile
	Voile

	66
	66

	42
	42

	294
	294

	111
	111

	405
	405

	142
	142

	3'973
	3'973

	39'438
	39'438

	43'411
	43'411


	Total
	Total
	Total

	1'416
	1'416

	927
	927

	10'385
	10'385

	8'469
	8'469

	18'854
	18'854

	8'055
	8'055

	173'885
	173'885

	1'962'557
	1'962'557

	2'136'442
	2'136'442


	Span
	Figure


	Worksheet
	Table
	TR
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes
	Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sportsSport des jeunes et des adultes


	2020
	2020
	2020

	Groupe d'utilisateur: 2Cours
	Groupe d'utilisateur: 2Cours

	Formation des jeunesGroupe cible: Sport des enfants
	Formation des jeunesGroupe cible: Sport des enfants


	Discipline sportive
	Discipline sportive
	Discipline sportive

	Cours
	Cours

	Offres
	Offres

	Garçons
	Garçons

	Filles
	Filles

	Total
	Total

	Moniteurs
	Moniteurs

	Indémnités de coach
	Indémnités de coach

	Subvention pour Cours
	Subvention pour Cours

	Paiements total
	Paiements total


	ES mur d'escalade
	ES mur d'escalade
	ES mur d'escalade

	67
	67

	21
	21

	279
	279

	213
	213

	492
	492

	105
	105

	1'558
	1'558

	15'313
	15'313

	16'871
	16'871


	Plusieurs sports
	Plusieurs sports
	Plusieurs sports

	13
	13

	12
	12

	88
	88

	54
	54

	142
	142

	42
	42

	774
	774

	7'679
	7'679

	8'453
	8'453


	Ski
	Ski
	Ski

	150
	150

	112
	112

	1'052
	1'052

	867
	867

	1'919
	1'919

	550
	550

	13'341
	13'341

	132'661
	132'661

	146'002
	146'002


	Ski de fond
	Ski de fond
	Ski de fond

	19
	19

	17
	17

	97
	97

	97
	97

	194
	194

	44
	44

	1'199
	1'199

	11'906
	11'906

	13'105
	13'105


	Snowboard
	Snowboard
	Snowboard

	1
	1

	1
	1

	8
	8

	6
	6

	14
	14

	4
	4

	71
	71

	705
	705

	776
	776


	Voile
	Voile
	Voile

	5
	5

	3
	3

	32
	32

	14
	14

	46
	46

	8
	8

	192
	192

	1'894
	1'894

	2'086
	2'086


	Total
	Total
	Total

	255
	255

	166
	166

	1'556
	1'556

	1'251
	1'251

	2'807
	2'807

	753
	753

	17'135
	17'135

	170'158
	170'158

	187'293
	187'293


	Span
	Figure





