

Groupe d'utilisateur: 2

Cours

Formation des jeunes

Groupe cible: Tous

2020

Discipline sportive	Cours	Offres	Garçons	Filles	Total	Moniteurs	Indémnités de coach	Subvention pour Cours	Paiements total
Alpinisme	17	16	66	73	139	108	2'543	107'774	110'317
Aviron	360	113	2'460	1'469	3'929	1'398	65'811	656'432	722'243
Canoë-kayak	121	49	556	266	822	473	6'272	62'161	68'433
ES mur d'escalade	596	175	2'560	2'421	4'981	1'820	31'729	314'537	346'266
ES rocher	5	5	28	16	44	22	249	8'177	8'426
Excursions à skis	5	5	16	7	23	22	236	4'157	4'393
Planche à voile	3	3	9	3	12	10	318	3'168	3'486
Plusieurs sports	274	195	1'822	1'473	3'295	1'620	28'098	377'741	405'839
Saut à skis	16	14	63	12	75	71	3'214	32'059	35'273
Ski	1'358	661	10'343	8'204	18'547	7'209	228'318	2'277'096	2'505'414
Ski de fond	219	137	1'140	1'023	2'163	897	26'307	262'070	288'377
Snowboard	139	91	750	514	1'264	637	16'024	159'640	175'664
Sports de montagne	142	115	418	297	715	1'536	16'200	559'895	576'095
Voile	209	77	980	384	1'364	477	18'159	180'667	198'826
Total	3'464	1'656	21'211	16'162	37'373	16'300	443'478	5'005'574	5'449'052

Groupe d'utilisateur: 2

Cours

Formation des jeunes

Groupe cible: Sport des jeunes

2020

Discipline sportive	Cours	Offres	Garçons	Filles	Total	Moniteurs	Indémnités de coach	Subvention pour Cours	Paiements total
Alpinisme	12	11	45	64	109	72	1715	72'480	74'195
Aviron	360	113	2'460	1'469	3'929	1'398	65'811	656'432	722'243
Canoë-kayak	98	42	436	205	641	388	5'336	52'906	58'242
ES mur d'escalade	311	128	1'312	1'231	2'543	1'112	18'494	183'440	201'934
ES rocher	3	3	13	9	22	7	98	3'824	3'922
Excursions à skis	5	5	16	7	23	22	236	4'157	4'393
Planche à voile	3	3	9	3	12	10	318	3'168	3'486
Plusieurs sports	111	88	497	440	937	570	11'417	171'875	183'292
Saut à skis	5	4	27	0	27	18	920	9'177	10'097
Ski	486	247	2'762	1'992	4'754	1'932	100'208	999'983	1'100'191
Ski de fond	90	59	415	329	744	336	14'963	149'209	164'172
Snowboard	68	41	295	194	489	215	8'579	85'502	94'081
Sports de montagne	103	85	329	240	569	1'085	10'369	341'371	351'740
Voile	138	55	654	259	913	327	13'994	139'335	153'329
Total	1'793	884	9'270	6'442	15'712	7'492	252'458	2'872'859	3'125'317

Groupe d'utilisateur: 2

Cours

Formation des jeunes

Groupe cible: Mixte

2020

Discipline sportive	Cours	Offres	Garçons	Filles	Total	Moniteurs	Indémnités de coach	Subvention pour Cours	Paiements total
Alpinisme	5	5	21	9	30	36	828	35'294	36'122
Canoë-kayak	23	14	120	61	181	85	936	9'255	10'191
ES mur d'escalade	218	79	969	977	1'946	603	11'677	115'784	127'461
ES rocher	2	2	15	7	22	15	151	4'353	4'504
Plusieurs sports	150	114	1'237	979	2'216	1'008	15'907	198'187	214'094
Saut à skis	11	10	36	12	48	53	2'294	22'882	25'176
Ski	722	477	6'529	5'345	11'874	4'727	114'769	1'144'452	1'259'221
Ski de fond	110	93	628	597	1'225	517	10'145	100'955	111'100
Snowboard	70	58	447	314	761	418	7'374	73'433	80'807
Sports de montagne	39	33	89	57	146	451	5'831	218'524	224'355
Voile	66	42	294	111	405	142	3'973	39'438	43'411
Total	1'416	927	10'385	8'469	18'854	8'055	173'885	1'962'557	2'136'442

Groupe d'utilisateur: 2

Cours

Formation des jeunes

Groupe cible: Sport des enfants

2020

Discipline sportive	Cours	Offres	Garçons	Filles	Total	Moniteurs	Indémnités de coach	Subvention pour Cours	Paiements total
ES mur d'escalade	67	21	279	213	492	105	1'558	15'313	16'871
Plusieurs sports	13	12	88	54	142	42	774	7'679	8'453
Ski	150	112	1'052	867	1'919	550	13'341	132'661	146'002
Ski de fond	19	17	97	97	194	44	1'199	11'906	13'105
Snowboard	1	1	8	6	14	4	71	705	776
Voile	5	3	32	14	46	8	192	1'894	2'086
Total	255	166	1'556	1'251	2'807	753	17'135	170'158	187'293